

**RELAÇÃO DE COMPRAS**  
**ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93**  
**REF: DEZEMBRO/2017**

FORNECEDOR: NOVA REVENDA TECNOLOGIA EM IMPRESSÃO A LASER LTDA.-ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	02 un Cartucho Combinado Toner Xerox Phaser 3550	430,00	860,00
02	02 un Cartucho Combinado Toner HP 2015	230,00	460,00
03	02 un Cartucho Combinado de Toner HP M127 FN	161,00	322,00
03	02 un Cartucho Combinado de Cópias Samsung ml 3375	410,00	410,00
04	02 un Cartucho Toner Samsung MLT-3375	290,00	580,00
	TOTAL		2.632,00

FORNECEDOR: PICCOLO E PEREIRA COMERCIAL LTDA-EPP

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	32,5 Kg Hipoclorito Sódio	3,60	178,00
02	0,36 tn Fert 20-00-20	1.360,00	425,00
	TOTAL		603,00

FORNECEDOR: DELADO & ASSIS COM DE MAT ELETR LTDA ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	18 un Lampada Eletronica espiral Foxlux	85,91	1546,38
02	02 un Fita Isolante 33 + 20mt 3M	17,21	34,42
03	30 un Fio Paralelo 2x1,5mm BC	1,76	52,80
04	10 un Receptaculo Latonado externo 4009	2,04	20,40
05	05 un Lampada Eletronica espiral 65w Fox	72,19	360,95
06	10 pc Lampada Eletronica espiral 15w Llum	9,19	91,90
07	02 un Fita Isolante 33+20mts 3M	17,21	34,42
08	05 um Arame Galv. 14 Belgo/Gerdau	7,96	39,80
09	300 un Abraçadeira de Nylon 2,5mmx100mm BRC	0,17	51,00

10	01 un Abraçadeira de Nylon 3,6mmx250mm BC	0,27	0,27
11	100 un Abraçadeira de Nylon 4,8mmx400mm PT	0,17	17,00
12	0,030 ct Bucha Plastica S-12 c/anel	17,90	0,54
13	03 un Pitão Zincado 12	0,55	1,65
14	02 un Mangueira Led Branca – 100m 220v	825,00	1650,00
15	15 pç kit Acessórios Mangueira Luminosa Led	24,99	374,85
16	100 un Cabo PP 2x1,5mm	2,39	239,00
	TOTAL		4.515,38

FORNECEDOR: SILVIO CARLOS PAGLIARANI - EPP

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	02 un Mesa Delta com gavetas	1.015,00	2.030,00
02	01 un Armário Diretor Alto com portas	960,00	960,00
03	02 un Armário Secretaria em Melaminico	580,00	1.160,00
04	02 un Cadeira Giratória Presidente	475,00	950,00
	TOTAL		5.100,00

FORNECEDOR: JOSE PEREIRA LIMA EPP

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	03 un Bota Grendha	41,00	123,00
	TOTAL		123,00

FORNECEDOR: PONTOINFO SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA-ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01 un Monitor AOC 15,60 Led Wide Preto	400,00	400,00
02	01 un HD 500GB Sata	400,00	400,00
03	01 un Monitor LG 19,5 Led 20M37 AA Wide preto	480,00	480,00
04	01 un Microcomputador 15 8GB 1 TB	2.650,00	2.650,00

05	01 un Microsoft Wndows 10 PRO 64B PT –BR OEM	650,00	650,00
06	01 un Conj Tec Mouse sem fio	120,00	120,00
07	02 un Pen Drive 16GB	50,00	100,00
08	01 un Toner Compatível HP 285/435/436	70,00	70,00
09	02 un Hub 8 Portas 10/100	90,00	180,00
10	01 un Bateria No-Break	110,00	110,00
	TOTAL		5.160,00

FORNECEDOR: HUMBERTO FABBRI ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	50 un Caneta Esferográfica Economic Compactor	0,70	35,00
02	05 un Papel Sulfite A4 500 fls Chamex	20,00	100,00
	TOTAL		135,00